1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 028/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional ao Servidor Técnico

Administrativo em Educação a seguir relacionado:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de

Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Carmine Beatriz

Spohr
1795304

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
01/01/2015

23205.002170/2

012-23

Cassio Rafael Piaia 1769722
Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
15/09/2014

23205.007438/2

011-32

Cleusa Fernanda

Carraro Hilguera
1794791

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
11/01/2015

23205.002165/2

012-11

Fernanda Mara

Peretti
1795529 Administrador III (três)

IV

(quatro)
12/01/2015

23205.002161/2

012-32

Gelson Roque

Guzzon
1793267 Administrador III (três)

IV

(quatro)
20/01/2015

23205.002160/2

012-98

Liandro Pedro Luft 1792921 Administrador III (três)
IV

(quatro)
01/01/2015

23205.002156/2

012-20

Lucas do

Nascimento Mendes
1726308

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
27/04/2014

23205.001892/2

013-41

Luciano da Silva

Lopes
1945504

Técnico de

Tecnologia da

Informação

I (hum) II (dois) 28/11/2013
23205.000944/2

015-71

Luciano de Wallau 1795326 Administrador III (três)
IV

(quatro)
01/01/2015

23205.002155/2

012-85

Luiz Carlos Canary 1793214 Administrador III (três)
IV

(quatro)
01/01/2015

23205.002153/2

012-96

Maristela Parise de

Lima
1790153

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
21/12/2014

23205.003059/2

013-35

Chapecó-SC, 10 de março de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br